Página 1

Matéria publicada no DIÁRIO OFICIAL DOS MUNICÍPIOS DO SUDOESTE DO PARANÁ no dia 31/03/2025.
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita informando o código identificador no site:

http://quedasdoiguacu.diofm.com.br

[@cd_dtext]Segunda-Feira, 31 de Março de 2025[.@cd_dtext]  [@cd_nmredi]Ano XIV – Edição Nº 3286d_nmredi]Lei n° 844/2012 de 28 de Fevereiro de 2012 Página 1

Diário Oficial Eletrônico do Município de

Quedas do Iguaçu

PREFEITURA MUNICIPAL DE QUEDAS DO IGUAÇU
EXTRATO DE CONTRATO(S) PARA FINS DE PUBLICAÇÃO

CONTRATO Nº: 017/2025/PMQI
CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE QUEDAS DO IGUAÇU – ESTADO DO PARANÁ
CONTRATADA: LIMPEZA E CONSERVAÇÃO PEMA LTDA
OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS COM
O FORNECIMENTO DE CAÇAMBAS PARA COLETA DE RESIDUOS VOLUMOSOS
CLASSE II-A (NÃO INERTE) E CLASSE II-B (INERTE), TRANSPORTE E DESTINAÇÃO
FINAL EM ATERRO LICENCIADO. Os resíduos a serem coletados, serão os provenientes
de “arrastões”, campanhas diversas e limpeza de logradouros junto ao Município de
Quedas do Iguaçu, Estado do Paraná, devendo as coletas serem realizadas através de
caçambas / contêineres estacionários roll on roll off com capacidade de até 39 m3.
VALOR GLOBAL: R$ 598.000,00
EXECUÇÃO: 12 (doze) meses.
DATA ASSIM.: 28/03/2025.
PREGÃO: 001/2025/PMQI.

Cod445319